Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |

Cod. Classe di Concorso | Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A001 ARTE E IMMAGINE SC. | cNORMALE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | cNORMALE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | cNORMALE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | cNORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE



Cod. Tipo Posto

Incl. Ris

Posto
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Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita
MOIOLI LIANA 26/03/1973 BG
FERRI SARA 11/01/1975 BG
ALLETTO GIUSEPPE 10/06/1978 AG
BONFITTO LUCIANO 15/04/1969 FG
ARLANCH ANNA PAOLA 21/04/1981 BG
DE SANTIS MASSIMO 19/11/1968 SA
PERINI SILVIA 10/10/1980 BG
ROSSI RITA 10/06/1976 PA
DE BLASIO PATRIZIA 21/06/1978 SA
CAPELLETTI ELENA 23/06/1981 Ml
BACCHETTA OMBRETTA 07/01/1976 BG
CAPRONI ALESSANDRO PIETRQ 19/03/1977 BG
DEODATO MARIA ANTONELLA  04/06/1976 A%
DE MARTINI ALESIA 19/08/1981 BG
INVERNIZZI MARTA 23/08/1978 BG
LUNARDI SERENA 16/01/1979 VA
BUCCI ANTONELLA 26/09/1982 CB
MOSCHENI FEDERICA 16/11/1985 BG
FRANCHI CLAUDIA 02/07/1977 CR
RUSSO IMMACOLATA 30/11/1978 NA
CORBI TOMMASO 18/11/1988 Fl
MANENTI CHIARA 17/04/1983 BG
CARMINATI ANDREA GIOVANNI  01/07/1983 BG
BIANCHI LETIZIA 03/04/1989 MI
NICODEMO MATTEO 11/08/1980 BG
LETTINI LIDIA 27/08/1969 MI
RECUPERO GIOVANNI 14/10/1968 CT
COLOMBO FEDERICA 16/07/1980 MI
LO RE AGATA 04/06/1980 CT
ZARRELLA GAETANO 05/08/1969 SA
CALVO ROSA ALBA 23/01/1980 BA
BLANDO SALVATORE 29/04/1975 PA
GRITTI CHIARA 21/09/1972 BG
MELLI ALESSANDRO 02/04/1976 BG
LENA LISA 03/05/1978 BG
SAIJA BISAZZA STEFANO 22/07/1981 ME
FERRARO DANIELE FRANCESCO 20/07/1979 Cs
SAURGNANI ANTONELLA 04/07/1963 CR
ARTINO CLAUDIO 08/09/1977 TP
SUARDI SIMONA 13/03/1972 BG
DE BARTOLO FRANCO 14/08/1973 Cs
STEFANELLI ROSANNA 14/06/1975 LE
CORTESI STEFANIA BRUNA 12/11/1968 BG
MANZOTTI PRISCILLA SOFIA 06/10/1980 BG
PILONI MONICA 02/11/1983 BG
COLUMPSI LUCA 05/06/1984 BG
PULICE MARCO 17/03/1979 Cs
ERMOCIDA ELIANA 02/04/1989 Ccz
CALABRIA GIANCARLO 12/05/1973 BS
TRAPANI DANIELA 24/07/1971 BG




Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

174
168
152
149
127
122
97
191
153,5
150
150
146
141
138
137
126
119
114
111
105
95

90

86

46

13
189
182
176
157
155
151,5
149,5
141
141
136
135
132
132
130
129,5
121
119
116
103
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101
100
83
187
156,5




Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1
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Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3




Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

BGIC83100C
BGIC846006
BGIC84400E
BGIS033008
BGIC84400E
BGSL01000T
BGIS033008
BGIC84400E
BGIC84400E
BGIS034004
BGPS04000R
BGIS034004
BGPS05000B
BGIC84400E
BGPS04000R
BGIS00200L
BGIS03700G
BGIS034004
BGIC83400X
BGIC83500Q
BGPS04000R
BGIS034004
BGIS033008
BGPS04000R
BGIS03600Q
BGPS04000R
BGIC89800V
BGIC83700B
BGIC89800V
BGIC84400E
BGIC832008
BGIS03100L
BGIC88700C
BGPS04000R
BGIC82200N
BGIS00600X
BGIC89800V
BGIS033008
BGIC839003
BGIC89800V
BGIS00300C
BGPS05000B
BGIC8BAEOOE
BGIS027001
BGIC85800C
BGIS034004
BGIC84200V
BGIS012007
BGIC89800V
BGIC89800V




Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda
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Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale
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eMail privata

Abilitazione

=Slovena)

Tipologia Graduatoria
Italiana S

(I

Supplenza fino a 10gg
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eMail istituzionale

Valid. Dom. per
Assunzione
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A030
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A030
A049
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A049
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
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MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE

SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE

SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

MINORATI DELLA \
MINORATI DELLA \
MINORATI DELLA \
MINORATI DELLA \
MINORATI DELLA \
MINORATI DELLA \
MINORATI DELLA \
MINORATI DELL'UC
MINORATI DELL'UC
MINORATI DELL'UC
MINORATI DELL'UC
MINORATI DELL'UC
MINORATI DELL'UC
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PREMOLI
LUCCI

LA DONNA
BAIONI
PENNISI
D'ATRI
CARMINATI
BAIAMONTE
D'OVIDIO
MONDINI
BRUSAFERRI
MOBRICI
GIUSSANI
ADAMI
LEVA
BLAFO
PERONE
LASPINA
CREA
BENDONI
CINICOLA
BERGAMO
MORELLO
KLINKE
DEGANI
SANGALLI
BRESCIANI
CURCIO
LILLO
TRAPANI
SONZOGNI
SINCINELLI
ANDREINI
BAITA
GIULIANO
ARDEMAGNI
DE MARIA
ARMENIO
PALETTA
PATELLI
RITOSSA
CICCONI
ROSSI
RECUPERO
TRAPANI
SONZOGNI
LA DONNA
ARMENIO
BRESCIANI
ROSSI
RECUPERO
TRAPANI
SONZOGNI
LA DONNA
ARMENIO

PAOLO
CARMINE
GIUSEPPINA
MARCO
MARIA ELENA
MASSIMILIANO
SIMONE
TIZIANA

ANITA SILVIA GABRI
PAOLO
ALESSANDRO
NICOLA
PIERANGELA
FRANCESCA
ROBERTA
ALESSANDRA
MARIA PIA
PASQUA
GIOVANNI
SIMONE PAOLO
ANGELO
ILARIA
GAETANO
PAOLO JOSEPH
ENRICA
SIMONA
ELENA
STEFANIA
ANTEA
CATERINA
STEFANIA
SIMONA
VINCENZA
GISELLA
MARIACARMELA
EMILIA
PATRIZIA
CARMEN
PAOLA
CHIARA
ARIANNA
LUCIA

RITA
GIOVANNI
CATERINA
STEFANIA
GIUSEPPINA
CARMEN
ELENA

RITA
GIOVANNI
CATERINA
STEFANIA
GIUSEPPINA
CARMEN

26/05/1979
13/08/1981
25/11/1967
05/11/1962
07/10/1966
29/12/1967
01/12/1973
06/02/1975
21/02/1969
24/05/1981
13/03/1979
13/03/1986
29/02/1964
29/09/1977
08/11/1968
19/04/1980
08/10/1971
21/08/1968
18/08/1978
31/07/1967
30/04/1973
24/01/1979
13/06/1977
22/04/1971
22/12/1976
27/01/1965
31/08/1976
16/08/1975
18/07/1979
20/06/1972
19/04/1979
21/04/1980
14/04/1968
26/09/1977
21/03/1982
18/09/1978
01/09/1979
06/04/1984
28/11/1983
17/07/1976
28/04/1983
27/06/1979
10/06/1976
14/10/1968
20/06/1972
19/04/1979
25/11/1967
06/04/1984
31/08/1976
10/06/1976
14/10/1968
20/06/1972
19/04/1979
25/11/1967
06/04/1984

BG
FR
LO
MI

CT
NA
BG
EE
MI

BG
BG

BG
BG
ME
BG
PA
EN
RC
MI

CS
BG
CL

CA
BG
MI
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CS
PA
ME
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CR
PA
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AG
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MC
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CT
ME
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AG
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CT
ME
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123
118
71
36
151
139
105
97
90
53
43
203
177
167
135
130
127
119
116
116
108
108
91
87
203
164
113,5
24,5
176
156
116,5
15,5
184
147
145
120,5
110
108
91,5
57
45,5
191
182
176
156
118
110
164
191
182
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118
110



2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

[eNeoNeoNeoNoNoNolNoNeoNoNolololNoNoNoNololoNoNoNolNoNolNoNoNeoNoololNolNoNeoololoNoNoNeoololNoNolNoNoNolNoNoNolNo ool olNo N

WUV TUVTTUVTTUVTTUTOUTOUTOUTOUTUTUTDO



o

OO O0OO0ODO0OONOOOOOOo






BGIC89800V
BGIC812003
BGIC88100D
BGIC84400E
BGIS026005
BGIC83500Q
BGIS034004
BGIS033008
BGIS00200L
BGIC83100C
BGIS03700G
BGIS021002
BGIC83700B
BGIS027001
BGIC846006
BGIS00600X
BGIC825005
BGIC83500Q
BGIS03100L
BGIC84200V
BGIS027001
BGIS034004
BGIS027001
BGIS004008
BGIC896007
BGIC846006
BGIC8AAO07
BGIC85800C
BGIS03700G
BGIC896007
BGIC859008
BGIS03700G
BGIS034004
BGPS04000R
BGIS021002
BGPS04000R
BGIC824009
BGRH01001Q
BGPS04000R
BGIC89900P
BGIS034004
BGRHO01000P
BGIC84400E
BGIC89800V
BGIC896007
BGIC859008
BGIC88100D
BGRH01001Q
BGIC8AAO07
BGIC84400E
BGIC89800V
BGIC896007
BGIC859008
BGIC88100D
BGRH01001Q
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SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

MINORATI DELL'UC
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
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BRESCIANI
ROSSI
RECUPERO
TRAPANI
SONZOGNI
LA DONNA
ARMENIO
BRESCIANI

ELENA

RITA
GIOVANNI
CATERINA
STEFANIA
GIUSEPPINA
CARMEN
ELENA

31/08/1976
10/06/1976
14/10/1968
20/06/1972
19/04/1979
25/11/1967
06/04/1984
31/08/1976

BG
PA
CT
ME
BG
LO
AG
BG



164
191
182
176
156
118
110
164
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BGIC8AAO07
BGIC84400E
BGIC89800V
BGIC896007
BGIC859008
BGIC88100D
BGRH01001Q
BGIC8AAO007
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